
UCHWAŁA NR XXXIV/301/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powierzenia Miastu Ruda Śląska prowadzenia zadań Powiatu Pszczyńskiego z zakresu 
edukacji publicznej 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8a oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.)  
  
 

Rada Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Powierzyć Miastu Ruda Śląska zadania z zakresu edukacji publicznej, dotyczące kształcenia uczniów klas 
wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego porozumienia z Miastem Ruda Śląska powierzyć 
Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

W celu zapewnienia teoretycznego kształcenia zawodowego uczniom z klas wielozawodowych Dyrekcja 
Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie planuje skorzystać z oferty 
przedstawionej przez Centrum Kształcenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej. Organem prowadzącym 
Centrum jest Miasto Ruda Śląska, z którym istnieje potrzeba zawarcia stosownego porozumienia.  
W 2022 roku w szkoleniu weźmie udział  2 uczniów w zawodzie blacharz samochodowy i 2 uczniów  
w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych. Koszt kursu za 1 osobę wynosi 510,00 złotych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



